526 liber in quo sunt *add int lin*
529 *praeit in summa pag* secunda domus

535. Item, alia *Summa* Galencis, cum postibus nudis et uno fracto. Et incipit in primo colondello secundi folii «huius» et finit in eodem «caput».*

536. Item, secunda pars *De virtutibus et viciis*. Que incipit in primo colondello secundi folii «virtutis» et finit in eodem «in suis exces».*

537. Item, *Flores multarum rubricarum, librorum sanctorum, doctorum et poetarum per alphabetum*, cum coperturis de corio nigro. Et in eodem volumine est tractatus *Contra pigrum ociosum et sompnolentum*. Et incipit in tertio folio «Nota quod afflicti vel oppressi» et finit in eodem «vere amicitie R. CXXI.º».

538. Item, *Breuioloquium de virtutibus*, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «cificos circumciderat» et finit in eodem «turpissima .ca.».*

539. Item Franco scolasticus, *De disputatione quis sit maior vel Johannes Babtista vel Euuangelista*, cum copertis de pergameno, copertis de panno de cirico. Et incipit in tertio folio, in textu, «cum simus» et finit in eodem «sacramina».

540. Item, *Summa de viciis*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «Nutriti unde» et finit in eodem «proprium opere».* [f. 53^r]

541. Item, *Tabula Moralium* Gregorii, Augustinus, *De Ciuitate Dei* et alii tractatus, et est cum tabulis de papiro, una videlicet coperta de livido, alia de rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Recte agit» et finit in eodem «virtutes».*

542. Item, liber intitulatus *Petrus Alfonsi*, cum tabulis copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «omnes cuiuslibet» et finit in eodem «et illud».*

543. Item, unus liber, in quo sunt quinque tractatus, quorum primus est *De mundi Salvatore, De eiusdem Genitrice, De sacramentis ecclesie et De preceptis Decalogi, De vitiis et virtutibus*. Item, *Quedam dicta vullgaria*, copertus de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «apud castrum» et finit in eodem «per quod».* [f. 54^r]

SERMONES. SECUNDA DOMUS

544. Item, liber vocatus *Pharetra*, copertus de coreo rubeo. Et incipit in primo folio «in conuersionis mee» et finit in eodem «incipiunt capitula». Modicum volumen.*

535 praeit in summa pag secunda domus

537 alphabetum ms alfabetum | afflicti lect valde dub partim cancell

539 Franco ms Ffranco | de corr que

541 praeit in summa pag Diversorum

543 quinque in ras | Decalogi ms Dialogi

545. Item, liber *De Regimine Principum*, copertus de coreo rubeo. Et incipit in secundo colondello secundi folii «pliuati est» et finit in eodem «procedere».*